SUPER SELECT-TARIFE ONLINE

Evblueiv fün

			Exklusiv für Online-Neukunden			
	XS Flex	XS	S On	M On	L	60+
	Haupt-SIM-Karte					
Datenvolumen (mtl.)	4 GB	3 GB	25 GB	30 GB	30 GB	7 GB
Shared Data (Datenvolumen der Haupt-SIM-Karte teilbar mit Zusatz-SIM-Karten)	-	√	√	✓	✓	√
Mindestvertragslaufzeit (Monat/e)	1	24	24	24	24	24
Max. Surfgeschwindigkeit	Download: bis zu 50 Mbit/s Upload: bis zu 32 Mbit/s	Download: bis zu 50 Mbit/s Upload: bis zu 32 Mbit/s	Download: bis zu 50 Mbit/s Upload: bis zu 32 Mbit/s	Download: bis zu 50 Mbit/s Upload: bis zu 32 Mbit/s	Download: bis zu 50 Mbit/s Upload: bis zu 32 Mbit/s	Download: bis zu 50 Mbit/s Upload: bis zu 32 Mbit/s
Netztechnologie	5G/4G LTE	5G/4G LTE	5G/4G LTE	5G/4G LTE	5G/4G LTE	5G/4G LTE
Flatrate für Minuten/SMS (in alle dt. Netze)	√	√	√	√	√	√
EU-Roaming	√	\checkmark	\checkmark	\checkmark	√	√
Wunschrufnummer (bei Verfügbarkeit)	√	\checkmark	\checkmark	\checkmark	√	√
Wechselbonus (einmalig, nur gültig bei Rufnummer- mitnahme von anderen Anbietern als Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, E-Plus Mobilfunk GmbH und Ortel Mobile GmbH)	-	-	30,00 € 7)	30,00 € 7)	30,00 € 7)	30,00 € 7)
Anschlusspreis (einmalig)	-	29,99 € 2)	29,99 € 2)	29,99 € 2)	29,99 € 2)	29,99 € 2)
Besonderheit	Keine Bundlemöglichkeit mit Hardware-Zuschlag 5/10	-	-	-	1 kostenlose Zusatz-SIM-Karte bereits inklusive (Flatrate für Zusatz-SIM ist zubuchbar)	Nur für Kund:innen ab 60 Jahren möglich. (Alters- nachweis erforderlich)
Grundgebühr (mtl.)	7,99 € 1)	3,99 € 2)	9,99 € 2)8)	12,99 € 2)8)	18,99 € 2)3)	5,99 € 2)
	Zusatz-SIM-Karte (optional)					
Max. Anzahl Zusatz-SIM (pro Vertrag)	-	5 Stk.	5 Stk.	5 Stk.	5 Stk.	5 Stk.
Wunschrufnummer pro Zusatz-SIM-Karte (bei Verfügbarkeit)	-	✓	✓	✓	✓	√
Flatrate für Minuten/SMS (Flatrate pro Zusatz-SIM für Minuten/SMS, in alle dt. Netze, mtl.)	-	2,00 € 5)	2,00 € 5)	2,00 € 5)	2,00 € 5)	2,00 € 5)
Grundgebühr pro Zusatz-SIM (mtl.)	-	2,00 € 4)	2,00 € 4)	2,00 € 4)	2,00 € 4)	2,00 € 4)
		Datenoptionen				
Datenoptionen (buchbar nach Bedarf)	-	5 GB für 4,99 € ⁶⁾ 10 GB für 14,99 € ⁶⁾ 20 GB für 29,99 € ⁶⁾				

Rechtliche Hinweise

Vertragspartner für die Mobilfunktarife: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

- 1) Tarif XS Flex: Mindestvertragslaufzeit 1 Monat. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten nationale Gespräche (außer Sondernummern/ Mehrwertdienste, Rufumleitungen) und SMS in alle dt. Netze sowie 4 GB Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 50 Mbit/s im Download (Upload bis zu 32 Mbit/s), danach bis zu 64 Kbit/s. Dabei handelt es sich um die Maximalgeschwindigkeit, die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet.
- 2) Tarife 60+, XS, S On, M On und L: einm. Anschlusspreis **29,99 €**, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten nationale Gespräche (außer Sondernummern/Mehrwertdienste, Rufumleitungen) und SMS in alle dt. Netze sowie das angegebene Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 50 Mbit/s im Download (Upload bis zu 32 Mbit/s), danach bis zu 64 Kbit/s im Up- und Download für die Haupt-SIM-Karte. Dabei handelt es sich um die Maximalgeschwindigkeit, die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet.
- 3) 2. SIM-Karte inklusive, Datenvolumen monatlich unter den SIM-Karten aufteilbar. Alle SIM-Karten greifen auf das inkludierte Datenvolumen zu. Für eine Datennutzung durch die Zusatz-SIM-Karte ist die Zuweisung eines Datenvolumens aus dem inkludierten Datenvolumen notwendig. Für die Zusatz-SIM-Karte gilt darüber hinaus: 0,14 € pro Minute/SMS. Taktung 60/60.
- 4) Zusatz-SIM-Karte: Die Laufzeit der Zusatz-SIM-Karte richtet sich nach der Laufzeit der Haupt-SIM-Karte, bis zu 5 Stück pro Vertrag in den Tarifen Tarife 60+, XS, S On, M On und L buchbar, alle SIM-Karten greifen auf das inkludierte Datenvolumen der Hauptkarte zu, das monatlich unter den SIM-Karten aufteilbar ist. Für eine Datennutzung durch die Zusatz-SIM-Karte ist die Zuweisung eines Datenvolumens aus dem inkludierten Datenvolumen notwendig. Für die Zusatz-SIM-Karte gilt darüber hinaus: 0,14 € pro Minute/SMS. Taktung 60/60.
- 5) Allnet/SMS-Flat für Zusatz-SIM-Karten, Mindestvertragslaufzeit 1 Monat, pro Abrechnungsmonat sind enthalten nationale Gespräche (außer Sondernummern/Mehrwertdienste, Rufumleitungen) und SMS in alle dt. Netze.
- 6) Datenoptionen: Mindestvertragslaufzeit 1 Monat, können zu den Tarifen Tarife 60+, XS, S On, M On und L hinzugebucht werden und erhöhen das in den Tarifen monatlich enthaltene Datenvolumen um das jeweils angegebene Volumen.
- 7) Die Gutschrift in Höhe 30,00 € erfolgt einmalig und nur für die erste erfolgreiche Durchführung einer Rufnummernmitnahme, in einen Super Select-Tarif mit 24 Monaten Laufzeit, mit der nächsten Rechnung. Rufnummernmitnahme möglich, wenn der bisherige Anbieter die Rufnummer zur Mitnahme freigegeben hat und die SIM-Karte freigeschaltet wurde. Antrag zur Rufnummernmitnahme jederzeit während der Vertragslaufzeit und bis zu 90 Tage nach Beendigung des bisherigen Vertrages möglich. Nur gültig für die Rufnummernmitnahme von anderen Anbietern als Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, E-Plus Mobilfunk GmbH und Ortel Mobile GmbH.
- 8) Angebot gilt für Online-Neukunden.